АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    09.10.2014             2633

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие автомобильных дорог в Кингисеппском
муниципальном районе» на 2014-2016 годы», утвержденную
постановлением администрации МО «Кингисеппский

муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3050

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 04.12.2013 года № 833/2-с «О бюджете МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2014 год» и плановый период 2015-2016 годы» (с изменениями и дополнениями), администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие

автомобильных дорог в Кингисеппском муниципальном районе» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3050 (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.
          4.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район», председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и инфраструктуры Смирнова Е.П.
Глава администрации                                                                    В.Э. Гешеле
Шай, 4-88-51
7экз.   03.10.2014